
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. 171/46  prot               Datë  26.06.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: "ALPHA SOLUTIONS GROUP" Sh.p.k, adresa: Lagja Apollonia, Rr. Jakov Mile, 

ZK. 8534, Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, kulla 1,Fier.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07583-05-31-2024 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: Blerje tubo dhe 

materiale për rrjetin e ujësjellësit, me kohëzgjatje 45 ditë kalendarike duke filluar nga data e 

nënëshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : 

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 30 datë 10 Qershor 2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. " ALPHA SOLUTIONS GROUP" Sh.p.k, NIPT: L63620402U, vlera: 11396220 

(njëmbëdhjetëmilionetreqindenëntëdhjetëegjashtëmijëedyqindenjëzet) lekë.        

2. "ELEKTRO THERM" Sh.p.k, NIPT : L43709006U, vlera: 12329709 

(dymbëdhjetëmilionetreqindenjëzetenëntëmijëeshtatëqindegjashtë) lekë.    

3. "A.M.U" Sh.p.k, NIPT : K14229210F, vlera: 13208435 (trembëdhjetëmilionedyqindetetëmijë 

ekatërqindetridhjetëepesë) lekë 

 

Nuk ka Ofertues të skualifikuar:  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ALPHA SOLUTIONS GROUP " 

Sh.p.k, adresa: Lagja Apollonia, Rr. Jakov Mile, ZK. 8534, Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, kulla 1, Fier, 

se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 11396220 



(njëmbëdhjetëmilionetreqindenëntëdhjetëegjashtëmijëedyqindenjëzet) lekë është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

Zyrtari i Autorizuar i Autoritetit Kontraktor 

Pandi Qirinxhi 


